
01.05.2025

MATEŘSKÉ ŠKOLY Třída 3-4 roky Třída 4-5 let Třída předškoláků Třída smíšená Poznámka

MŠ "Slunéčko", Praha 5-

Košíře, Beníškové 988
0 0 0 0 MŠ má heterogenní třídy

MŠ Praha 5-Hlubočepy, 

Hlubočepská 90
0 2 0 MŠ má věkově homogenní třídy

MŠ Praha 5-Smíchov, 

Kroupova 2775
0 0 0

MŠ "U Krtečka", Praha 5-

Motol, Kudrnova 235
0 0 0 0 MŠ Kudrnova má homogenní třídy

MŠ Praha 5-Barrandov, 

Kurandové 669
0 0 0 0

MŠ Kurandové má heterogenní 

třídy

MŠ Praha 5-Barrandov, 

Lohniského 830
0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Praha 5-Barrandov, 

Lohniského 851
0 0 0 0 MŠ Pohoda má heterogenní třídy

MŠ Praha 5-Smíchov, Nad 

Palatou 613
0 2 0 - MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Praha 5-Košíře, 

Peroutkova 1004
0 0 0 0

MŠ Peroutkova má heterogenní 

třídy

MŠ Praha 5-Smíchov, 

Podbělohorská 2185
0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Praha 5-Barradnov, 

Tréglova 780
0 0 0 0 MŠ má smíšené třídy

MŠ DUHA Praha 5-Košíře, 

Trojdílná 1117
0 0 0 0

MŠ nemá smíšené třídy, žádné 

volné místo ani ve speciálních 

třídách

MŠ Praha 5-Smíchov, U 

Železničního mostu 2629
0 0 0 Máme homogenní třídy

MŠ Renoirova (při ZŠ a MŠ 

Barr., Praha 5-Hlubočepy, 

Chaplin. nám. 1/615)

1 0 2 nemáme MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Peškova (při FZŠ a MŠ 

Barr. II, Praha 5-Hlubočepy, 

V Remízku 7/919)

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Záhorského (při FZŠ a 

MŠ Barr. II, Praha 5-

Hlubočepy, V Remízku 

7/919)

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Holečkova 38 (při FZŠ a 

MŠ Grafická, Praha 5-

Smíchov, Grafická 13/1060)

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Nám. 14. října 2994/9 

(při ZŠ a MŠ Kořenského, 

Praha 5-Smíchov, 

Kořenského 10/760)

0 0 0 0
MŠ nemá smíšené třídy, žádné 

volné místo

MŠ Nad Laurovou 1983/1 

(při ZŠ a MŠ Radlická, Praha 

5-Radlice, Radlická 140/115

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Na Pláni 3186/59 (při ZŠ 

a MŠ Radlická, Praha 5-

Radlice, Radlická 140/115

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ U Santošky 178 (při ZŠ 

a MŠ U Santošky, Praha 5-

Smíchov, U Santošky 

1/1007)

0 0 0 0 MŠ má homogenní třídu

Tyršova MŠ (při Tyršově ZŠ 

a MŠ, Praha 5-Jinonice, U 

Tyršovy školy 1/430)

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Waltrovka (při Tyršově 

ZŠ a MŠ, Praha 5-Jinonice, 

U Tyršovy školy 1/430)

0 0 0 0 MŠ nemá smíšené třídy

MŠ Weberova (při ZŠ a MŠ 

Weberova, Praha 5-Košíře, 

Weberova 1/1090)

0 0 0 x MŠ nemá smíšené třídy

VOLNÁ MÍSTA V MŠ MČ PRAHA 5


